
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 24.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                  Nr.25 

 

Par grozījumiem konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikumā 

 

 Talsu novada dome 24.09.2020. pieņēma lēmumu Nr. 433 “Par konkursa “Talsu 

novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts konkursa 

“Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikums.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu 

un 61.panta trešo daļu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 13.01.2022. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Izdarīt konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikumā (apstiprināts ar 

24.09.2020. domes lēmumu Nr. 433), turpmāk – Nolikums, šādus grozījumus: 

1. Izteikt Nolikuma 4.2. punktu šādā redakcijā: 

“4.2. Komisijas sastāvā ir 11 Komisijas locekļi, t.sk.: 

4.2.1. domes priekšsēdētājs – Komisijas priekšsēdētājs; 

4.2.2. Pašvaldības uzņēmējdarbības koordinators – Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks; 

4.2.3. Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 

pārstāvis – Komisijas loceklis; 

4.2.4. Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras Kuldīgas Biznesa inkubatora 

pārstāvis – Komisijas loceklis; 

4.2.5. Biedrības “Talsu Komersantu klubs” pārstāvis – Komisijas loceklis; 

4.2.6. Nodibinājuma “Talsu novada fonds” pārstāvis – Komisijas loceklis; 

4.2.7. Biedrības “Talsu rajona partnerība” pārstāvis – Komisijas loceklis; 

4.2.8. Biedrības “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” pārstāvis – Komisijas loceklis; 

4.2.9. Latvijas Lauku konsultācijas un izglītības centra pārstāvis – Komisijas loceklis; 

4.2.10. Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras pārstāvis – Komisijas loceklis; 

4.2.11. Valsts finanšu institūcijas “Altum” pārstāvis – Komisijas loceklis.” 

 

2. Izteikt Nolikuma 4.3. punktu šādā redakcijā: 

“4.3. Komisija ir lemttiesīga klāt esot vismaz sešiem Komisijas locekļiem. 

Komisijas organizatorisko un tehnisko darbu nodrošina Pašvaldības Attīstības 



 

 

plānošanas un projektu vadības nodaļa. Komisijas sēdes vada Komisijas 

priekšsēdētājs.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Rozenberga 25606455 

dace.rozenberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas uzņēmējdarbības koordinatorei 

D.Rozenbergai. 

 

mailto:dace.rozenberga@talsi.lv

